
 

COMUNE  DI  ROGLIANO 

(PROVINCIA DI COSENZA) 
 

  

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 

SETTORE IV - SOCIO - CULTURALE-SPORT -ISTRUZIONE 

 

___________________________________________________________________________ 

 

N. 68 del 04-06-2024 

 

               Registro Generale n. 222 

 

 

Oggetto: APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO DI ISCRIZIONE ALL' ASILO 

NIDO COMUNALE E RELATIVO SCHEMA DI DOMANDA 

 

     L'anno duemila ventiquattro addì quattro del mese di giugno alle ore 13.10 in Rogliano e presso la 

Sede Comunale, la sottoscritta Dott.ssa Petrassi Ines Responsabile del Settore IV - Socio – Culturale 

-Sport - Istruzione 

__________________________________________ 

 

 
 

Premesso che in Rogliano è attivo il Servizio di asilo nido d’infanzia comunale presso l’immobile 

comunale sito in Via dei Mille; 

 

Rilevata la necessità di attivare le procedure per consentire l’iscrizione al servizio da parte degli aventi 

titolo per l’anno educativo 2024/2025; 

 

Considerato che occorre procedere all’approvazione della seguente documentazione:  

1. Avviso per la presentazione delle domande di ammissione all’Asilo Nido d’Infanzia Comunale;  

2. Modulistica riguardante la domanda di ammissione; 

 

Visto il D.lgs n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs n. 118/2011 e s.m.i.;  

 

Visto il D.Lgs n. 118/2011; 

 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

 

Visto l’art. 107 del D.Lgs n. 267 del 2000; 

 

Dato atto che: 

- sussiste legittimazione ad emanare il presente atto;  

- non risultano esistenti cause di incompatibilità e/o conflitto di interessi;  

- sussiste l’impegno ad assolvere agli obblighi relativi alla trasparenza e alla pubblicazione delle 

informazioni contenute nel provvedimento, nel rispetto della normativa vigente; 

 



  

Determinazione SETTORE VI - SOCIO-CULTURALE n.68 del 04-06-2024 COMUNE DI ROGLIANO 
 

Pag. 2 

DETERMINA 

 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto 

 

Di approvare l’allegato Avviso per la presentazione delle domande di ammissione all’Asilo Nido 

Comunale, allegato alla presente determina per farne parte integrante e sostanziale; 

 

Di approvare la sottoelencata modulistica allegata alla presente determina per farne parte integrante e 

sostanziale: 

- domanda di ammissione; 

 

Di dare atto che, a seguito del presente provvedimento, si darà corso a quanto previsto dall’art. 35 del 

Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n° 33 e s.m.i., mediante pubblicazione delle informazioni individuate 

quali obblighi di trasparenza del medesimo decreto legislativo nella sezione “Amministrazione 

trasparente”, ben visibile nella home page del sito dell’Ente con apposito link; 

 

Di dare atto che il presente provvedimento non prevede il visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4 del T.U.EE.LL. D.lgs n. 267/2000 da parte del 

Responsabile del Servizio finanziario. 

 

 

 

 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

Rogliano, li 04-06-2024 

 

 LA RESPONSABILE DEL SETTORE 

 Dott.ssa Petrassi Ines 

 

 

 


